平素より関町デイサービスセンターをご利用いただき、

ありがとうございます。

過去に例がないほど短い期間だった梅雨が明け、暑さ厳

しい日々が続いたと思えば、また梅雨に戻ってしまった様

なはっきりしない天気が続き、各地で大雨の被害が今年も

見られています。８月も感染や天候に気を付けて変りなく

過ごしたいですね。

 ８月は恒例行事といたしまして、夏祭りを行う予定です。

ご利用人数に空きがあればゲスト利用も可能ですので、ご

希望がありましたらお知らせ下さい。

 今月も安心して楽しくお過ごしただけるよう対応を継続

し、皆様のご利用をお待ちしております。

コロナウィルスの感染者数がまた急増しております。

ご自宅で発熱や体調の変化等が見られた際は、ご利用前

に電話連絡等でご相談下さいますようお願いいたします。

また、同居のご家族様等に発熱や体調不良の

症状が見られた場合も併せてお知らせ下さ

い。ご協力よろしくお願い申し上げます。

関町デイサービスセンター

ホームページ

ＱＲコード

 7/7(木)に七夕行事を行いました。午前中は七夕に関する雑学

クイズや体操、昼食には美味しい七夕素麺を召し上がっていただき、

午後からは七夕ポケネットゲームで盛り上がりました！

現在、中庭はオニユリが見頃になってい

ます。朝顔はまだ花を付けていませんが、

これから見頃になるのが楽しみです。

2022 年 8 月 1 日

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団

関町デイサービスセンター広報委員会

デイサービスのお部屋は冷房が入っていて快適な室温になっていますが、冷房が苦手

な方や、寒いと感じる方は脱ぎ着し易い上着をお持ちいただければと思います。

編集後記